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Младшие ОВЗ обед

is.
If'
1 | :i If

i!

Ш . 1

,м  ■ •
j з= т т ь  '
Выход

| И; is . i
i j ц

Цена,

UiU---------JAM----------------------------- ---------
Химический состав Энерге­

тическая
руб. ii

Белки, г Жиры, г Углеводы, г
ценность,

ккал

Нашленованйе блюда

TF i I

А Я  К О Н С Е Р В И Р О В А Н Н А Я 50 8,50 0,00 0,00 0,00

QBE>KEI/

, макЬло pi 
га., пе

\CGbir

К А П У С Т Ы  С  К А Р Т О Ф Е Л Е М

J..£obs&bmh& \ хатвг̂ с4«&
|ф т 0,828, соль иодиров., сметана 15%  0,3  гр.л, 

укр$п., лавр гмст.

Ш - 47,«е 7 Ш г ш w a rn .

Ч А Т Д Я  Г Р Ё

питьевая,, соль i (ofljij

Ч Н Е В А Я

Йов,, масло сливочное.
200 .17,77 10,90 2,90 49,30 2 6 6 , 0 0

э1 Д О М А Ш Н И Е

<., яйцо:,' хлеб 1q, вода питьевая, соль 50 45,84 12,00 10,30

n if i

сон
смегга;
йЬдир

/ 1 Е Т А Н Н Ы Й  С  Т О М А Т О М  № 3 3 1

iy <а., вода питьевая томатная паста , соль 
;й.; лавр, лист.: ; {......... ..... ; _

55 13,52 0,10 0,00

0,00

0 , 6 0

1 4 0 , 0 0

3 , 0 0

хле|
f : : хлеб 1

200 23,98 0,00 0,00 2 1 , 7 0 8 7 , 0 0

50 3,45 0,00 0,00 I 0,00 0,00

160,72 32,00 20,20 79,00 6 2 5 , 0 0

160,72 32,00 20,20 7 9 , 0 0 6 2 5 , 0 0

!Щ

Eyxi'алтер (калькулятор) 

3 Ив. Цроизвоцствбм (шеф-повар)
■' 1! 
г

Наливкина Е.С.

,Ц||1. . ..
,• I

/

1 ‘I
:

' Ш

J
г И'
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МЕНЮ
15 сентября 2025 г.

Младшие

кто р.

-  о , - Я ' £ 0 ш

'/Архийав^Л.А/х /О) * гп &р 
\>

'Й й Я и Й

,|э> блюда > !
hi! j! ill ;£

Химический состав
i Цена, . V

руб.
Белки, г Жиры, г Углеводы, г

Энерге­
тическая
ценность,

ккал

Завтрак
5УТ|р$РОД горячим  с
lip . гЩсло IcjjiHB, хлеб

СЫРОМ

КАЙ с\ В
iiw ia

55 24,57 0,00 4,10 0,00 72,00

ркуЛ сахар., масло слив

13КАЯ МОЛОЧНД5
/Л fc, молоко, вода питьевая,

коорй н  ьТй н а п и то к  с Ъ о л о ко м
СГУ ЦЕННЫМ

иток, молф о сгущ, вода г|итьевая

210 28,25 4,80 10,40

200 14,75 0,50 0,00

50 3,46 0,00 0,00

33,70

2,60

0,00

248,00

12,00

56,00

3  В .

■алтер (калькулятор) 

цством (|^еф-повар)

I

i i :  >.1з!

If/tS

71,03 5,30 14,50
71,03 5,30 14,50

т  !!

Наливкина ЕС.

■ Щ .............4 -

l i p ' .  ‘

i t

ll * •:r И!i ■ r j!

,ij:i '■ 

■iji ?•

j |i;

(• H. 
i‘

t'u;

36,30
36,30

388,00
388,00



БУТЕРБРОД ГОРЯЧИЙ С СЫРОМ
сыр, м СЛО CJ ИВ,: хлеб Jj[ •: П j а
Raj \~еП Гзкам' t o Iю чная
KpyijiN -ркул< мр^око, |Ь д а питьевая, сахар .'м аерр слив

KG' I А Ж f ,д|й 1 ск с молоком-
СГ'УМДЕ- Hbli'l 4 j. j ■ ; ;;
кофеййый на 1иток, молежо сгущ, вода питьевая |

хлеб

70,90

Йогу:

икрЖ к/ 4 а ч к о &ая  ко н с е р в и р о в а н н а я
икра кфачкофая

капуста свежая, 
рйст 0Л 28, Сс ль

|>счн

,1 ДОМАШНИЕ
говад:
о/8:>8

смета

хлеб

КРАСНО
Льп, о

914
директор. 
$ 3 8  СОШ

№ ,Л.А/и п

t") h r МЕНЮ
15 сентября 2025 г.

Основное

Найменовайие блюда Выход Цена, руб.

Завтрак

Обед

0ВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ
картофель, морковь, лук, говядину, вода питьевая, масло 

ль йОДирО^нная, сМетан0,лйматнай паста, петрушка, укроп;

ая, вода питьевая, соль иодированная, масло слив:

■1АТАЯ ГРЕЧНЕВАЯ

вода питьевая, соль йодированная, масло раст

МЕТАНК1ЫИ С, I О МАТ ОМ №331
вода пит^гвая, томатная паста corjb йодированная, укроп,

р лист

200 17,8

178,90

Бухгалтер (калькулятор) i

■' 'ф A j : !: v: j i
производством: (шеф-повар)- - Наливкина •
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МЕНЮ
15 сентября 2025 г. 

Старшие ОВЗ завтрак
\ М  Ш  а  ,|[||||:

Щ  : 3 :-
Наименование блюда

Л

Выход

ректор. 
СОШ 

а.Л.А/

^  О И

Цена,
Химический состав<! Ij :

Энерге­
тическая

руб.
Белки, гЦ\

;Жиры, г Углеводы, г
ценность,

ккал

Завтрак
ю д  го р я ч и й  С СЫРОМ
явочное., ^слеб 1с;

55 24,57 0,00 0,00 0,00 0,00

KAL <К
круг,а I ;ркул
слив

МОЛОЧНАЯ
о \ 2  1 л., вода питьевая, сахар песок. масло 210 28,30 4,80 2,40 33,70 175,00

К04 ЕИЬ ЫИ НАПИТОК С МОЛОКОМ 
СГУ ЦЕЬ
кофей ый ка jnTOK моле ко сгущ,. вода питьевая

200 15,13 0,50 0,00 2,60 12,00

50 3,45 0,00 0,00 0,00 0,00

'71,45 5,30 2,40 36,30 187,00
71,45 5,30 2,40 36,30 187,00

Бухгалтер (калькулятор)

зсцстзом (шеф-повар)
! - I  - I  I .;*■ t i ........

Наливкина Е.С.1!)1
-4м- • -

' I  ,
—  - : - V

* '  . f v t r

m i ! i

I I • it t p
i!

f t .
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МЕНЮ
15 сентября 2025 г.

I И 1' I  (j f t  | | :
Старшие ОВЗ обед

иректор. 
:ая СОШ 
юва.Л.А/

Наименование блюда

till
Й1

Выход Цена,
руб.

Химический состав

Белки,г

Обед

Жиры, г Углеводы, г

\ I If

Энерге­
тическая
ценность,

ккал

ИКРА КА
4кра кг бачка

1ВАЧКОЭАЯ КОНСЕРВИРОВАННАЯ
1Я 0,5г.

100 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00

щи
капуст 
рода ij пъе& 
т4мат| пас

ЗЕЖЕк КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ

эечф

я., каргоф ^  
масло р;'
., петруи

!ль., морковь, 
■фт 0.828, соль) 

укрог^, лави  (а . .

nyijE.̂  говядина 1 категории. , 
юдиров , сметана 15%  0,3  гр.л,. 

лист

£50
в >

57,88 11,20 8,80

А С С Ы Г ЧАТАЯГРЕЧНЕВАЯ
зя., вода г ФТьевая, 4оль йод’иров., масло сливочное.

200 : .11,09 0,00 0,00

9,40

0,00

162,00

0,00

KOI I E

говяд ia 1 
йфдир в., м|а

;• ДОМАШНИЕ
яйцо.* хлеб■егорик , 

ю  раст 0,
/ук.,
Ы,

1с, вода питьевая, соль 50 45,84 12,00 10,30 0,00 140,00

I
il’li I' in

со :
смете
йОдир

СМЕТАННЫЙ С ТОМАТОМ №331
э 15f/ 
в., ук|

)j3 гр.л, м;
: 'П., петрушк;

, вода питьф ая, томатная паста., соль 
;а^ лавр. { 1ист. J _ i J  _

55 13,52 0,10 0,00 0,60 3,00

©ОН 200 23,98 0,00 0,00 21,70 87.00

ХЛЕ|
Хлеб 1 50

t.ii. ■ 
3,45 0,00 0,00

Йто1
Всево

23,30 19,10

0,00

31,70

0,00

392,00
172,76 23,30. ; 19,10 .31,70 392,00

1М'
n i l

[lii j; i

\

■tH!

i l U

Бухгалтер (калькулятор)

в. |г|роизвфством феф-пфвар)
■г-;й

V I'

I

Наливкина Е.С.

4
i

; j!. ;; , 

j ;  j l  

! it b

i|H 
'.) i I

■■'ft

i ;  |!
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МЕНЮ
15 сентября 2025 г.
! 'С I • ;■ j ; | J

Льготники младшие

£ФГ"ао*.

Й 1 ; 
Й --H

Наи ленование блюда Выход Цена,
руб.

Химический состав

Белки, г Жиры, г Углеводы, г

Энерге­
тическая
ценность,

ккал

Обед
икр  К

■икра к

КЛБАЧК01ВАЯ КОНСЕРВИРОВАННАЯ
с *ая у:

ЩИ ШЦВЕЖЕИ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ
Капуст!- свбй< Й. картофель, морковь, лук, говядина, вода питьевая, 

1м асл6!©аст{0 В28,соль ирдированная, сметана, томатная паста, 
|петруц|ка. у|к 0п, лавр, л^ст

KAL1JA (^ССЫПЧАТАЯ"ГРЕЧНЕВАЯ
Крупа ф еч ф  (ая. вода питьевая, соль йбдированная, масло слив

50

200

8,54

45,34

0,00

9,00

0,00

7,00

0,00

7,40

0,00

129,00

(Е АёТАННЫЙ С " ОМАТЭМ №331
- м; 
гетр

BOj§k ПИТ)
1 ка ,  л | в р .

200 18,08 10,90 10,90

КОТЛЕТ з1 ДОМАШНИЕ
[говяд^ ia, лу'|,:ЯЙцо, хлер, вода литьевая, со|ль йодированная, масло 
i^aCT С: р /8

щ
И Т *

укрра
сои
сок
XJ1E-
хлеб

50 42,93 12,00 10,30

свая, томат зя паста соль иодированная,
1CT

55 13,27 0,50 0,10

200 23,93 0,00 0,00

49,40

0,00

2,70

21,70

338,00

146,00

13,00

87,00

I Sf I

щ
||У!I  Hi!

М ■;!

50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00

ИтО! J 155,54 32,40 28,30
155,54 ... 32,40.-. 28,30

81,20
81,20

769,00
769,00

■

::

:! i-

I И

з |в . йроизвфством (шеф-повар)

i j

: Наливкина Е.С.

I

...4_а

: ■
.. г  j,  

1 .  11
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МЕНЮ
15 сентября 2025 г. 

Многодетные завтрак

Наименование блюда Выход

;ij: Ы :  :\
Цена,

Химический состав

руб.
Белки, г Жиры, г Углеводы, г

Энерге­
тическая
ценность,

ккал

1 Завтрак
^ЯЧИИ С СЫРОМ

МОЛОЧНАЯ
[ю да питьевая.’сахар, масло слив

ИТОК С МОЛОКОМ

ко;сгущ,,вода питьевая

55

210

200

24,20

28,22

15,14

0,00

4,80

0,50

4,10

10,40

0,00

0,00

33,70

2,60

72,00

248,00

12,00

|г

М
t f f

г- i>*| 
l i
к№ 115 S

а 1

Щ Ш
Г-ИИ:
:

■па-? <| ‘г.,

!' 'А

ш ,

50 1 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00

71,01 5,30 14,50 36,30 388,00

Бухгалтер (калькулятор)

1
Зав. производством (шеф-повар)

№:1: ' 
if У!] :п

71,01 5,30 14,50

Наливкина ЕС.

I  i I-

I  П.

. I

j :

! !

36,30 388,00
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15 сентября 2025 г.

Д :  ь  l r  I f  : ц  m
Младшие многодетные обед

1;if- ’ •*>!:-Г ; й r-.t 1 fil? . fl’/rii vJiS

•ектор.
7 Щ $ Щ р  с о ш

ва.Л.А/

енование блюда
[П.: If

Выход Цена,
руб.

Химический состав

Белки, г Жиры, г Углеводы, г

Энерге­
тическая
ценность,

ккал

Обед
БАЧКОВАЯ КОНСЕРВИРОВАННАЯ 50 8,49 0,00 0,00 0,00 0,00

СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ
)Я, картофель, морковь, л^к, говядина, вода питьевая, 
8 28 , соль иодированная, Сметана, томатная паста,
ю’п, лавр..лист [ :

200 47,04 9,00 7,00 7,40 129,00

ОСЫПЧАТАЯ ГРЕЧНЕВАЯ
ая, вода питьевая, ф ль  йодированная, масло слив

200 17,77 10,90 10,90

I ДОМАШНИЕ
яйцо, хлеб, вода литьевая, соль иодированная, масло 50

1! .

44,73 12,00 10,30
раст 0|328

СОУС СМЕТАННЫЙ С ТОМАТОМ №331 
fсметала, м укi,

.укроп, JieTpyi jj
вода питц< 

ika, лавр._л
,евая, томатная паста, соль иодированная,

1ЙСТ

55 ч13,41 0,50 0,10

49,40

0,00

2,70

338,00

146,00

13,00

;; сок; 200 23,86 0,00 0,00

50 3,45 0,00 0,00

21,70

0,00

87,00

56,00

Box
158.75
158.75

32.40
32.40

28.30
28.30

81,20
81,20

769,00 
769, ОО’

? Бухгалтер (калькулятор)
!• • :::. \\ .[’«  I.!- ••

3|в . производством (шеф-повар)

. р- ■

;■ :| : ' -

. : ■.; i 1

..Г

Наливкина Е.С.

t i :

i :
‘Г  •.Мб' i- ' i 

•fr -  • !

ч
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Наименование блюда

МЕНЮ
15 сентября 2025 г.

;*• ■ - -f j j  ;] j-j . I  Ш :  ji.i ; Ji \

Старшие многодетные обед
н  И ' Г  1  Щ [

Выход Цена,
руб.

Белки, г

Обед

Химический состав

Жиры, г Углеводы, г

Энерге­
тическая
ценность,

ккал

ИКР \ Ю
икра к; оачкс

щ Щ . ВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ
капуст| све)фя, картофель, морковь, лук, говядина, вода питьевая, 
масла foaciiC ф>8, соль йодированная, сметана, томатная паста, 
петр у ||ка. у.к «рп, лавр, лйст

Ка О]а  F ЛССЫПЧАТАЯ ГРЕЧНЕВАЯ
крупа . , а н .  вода питьевая, соль йодированная масло слив

100

250

16,97

57,13

0,00

11,30

0,00

8,80

0,00

9,40

0,00

162,00

200 17,76 10,90 10,90 49,40 338,00

Hi
КОТЛЕ
ГОВ.ЯД!

paci С

щ
Ш (1 'с
укррп

col
сок

ia, лу
528

3 с:
м;

гетр

э! ДОМАШНИЕ
яйцо, хл'еф, вода питьевдя, соль йодированная, масло 50 44,74

i f  '
12,00 10,30

ЛЕТАННЫИ С ТОМАТОМ №331
.

исд! пи евая: томатна^ паста, соль иодированная,
ф, лавр л-ют _ !

Г; г
55

11 щ
} 13,42 0,50 0,10

0,00

2,70

146,00

13,00

200 23,86 0,00 0,00 21,70 87,00

ХЛЕ
хлеб

50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00

Ито 177,33 34,70 30,10 83,20 802,00
Все 177,33 34,70 30,10 83,20 802,00

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. Производством .цЬеф товар)

I I

Наливкина Е.С.

| ;;з 

, , '1

ш  i  i-- j !|;:t

1 I I

;

I j:i
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МЕНЮ
15 сентября 2025 г.

1  |  Щ  ■!!{;{.|  

Старшие дети инвалиды завтрак

енование блюда Выход Цена,
руб.

Химический состав

Белки, г Жиры, г Углеводы, г

Энерге­
тическая
ценность,

ккал

Завтрак
=ЯЧИИ С СЫРОМ ■S 55 24,58 0,00 0,00 0,00 0,00

МОЛОЧНАЯ
,2,1  л., вола питьевая, сахар песок. , масло 210 28,30 4,80 2,40 33,70 175,00

ИТОК С МОЛОКОМ

ко сгущ, вода питьевая

200 14,75 0,50 0,00 2,60 12,00

50 3,45 0,00 0,00 0,00 0,00

71,08 5,30, 2,40 36,30 187,00
71,08 5,30 2,40 36,30 187,00

Бухгалтер (калькулятор)

Зё|в. Производством (шеф-повар) Наливкина Е.С.

"
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МЕНЮ
15 сентября 2025 г.

:! I ' I  1 ! *! 5 if' : ■:

Старшие дети инвалиды обед

с/
'-Директор.

ТагарШ я  СОШ 
«а.Л.А/

■„  •* ^ V

Наименование блюда Выход Цена,
руб.

Химический состав

Белки, г Жиры, г Углеводы, г

Энерге­
тическая
ценность,

ккал

Обед
\ К/ БАЧ КО ЗАЯКОНСЕРВИРОВАННАЯ 100 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 ( В ЕЖЕ I' КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ
КЗПус1| 
Вода 4 
томат),

я., картофель., морковь., |лук., говядина 1 кате го р и и . , 
масло parr 0,828,' соль йодиров., с м е та н а  1 5 %  (3,3 гр.л, 

-а., петрушка., укроп., лавр лист.

250 57,88 11,20 8,80 9,40 162,00

KALL
крупа!

^ССЫПЧАТАЯ ГРЕЧНЕВАЯ
1ая., вода питьевая, соль йодиров. масло сливочное.

200 17,76 10,90 2,90

сб З с

э1 ДОМАШНИЕ
тегории . Лук . яйцо ' хлеб 1с: вода питьевая, соль; 
:ло раст 0 .8 2 8

50 45,85 12,00 10,30

49,30

0,00

266,00

140,00

МЕТАННЫЙ С ТОМАТОМ №331
рметайа 15°/ 0,3 гр.л, мука., вода питьевая, томатная паста., соль 
йодирДр.. укаэп.. петрушка., лавр. лист. I   I '.. _  ..

55 13,54 0,10 0,00 0,60 3,00

200 23,97 0,00 0,00 21,70 87,00

50 0,00 0,00

179,46 34,20 22,00

0,00

81,00

0,00

658,00
Все 179,46 34,20 22,00 81,00 658,00

Г'Н ]!
I : ; 1 ! Бухгалтер (калькулятор)

; 3; в. гроизводством (шеф-повар)

1 Т  
Л V 
■ i,

Наливкина Е.С.

;: I


